SIMO  
i Gelrien  
nteli, Co  
aniae, &  
nino a  
mino  
10,  
s Nouio  

ei Petrus Aeg  
cibonius, uiri  
xiones qualia  
illegerūt, ad do  
magistratus, q  
elicitissime go  
non indignas  
iā auspicio pu  
trauit: quæ ad  
ero paucis di  
tre uidebatur,  
aborē, oro et  
t, & epistole  
t mensis Cle  
Parij loco ad  
me & India  
aliquid me  
utrumque, da  
no 1539.

# SENCHIRI DION PRINCI- PIS AC MAGISTRATVS CHRISTIANI.

Risci poetæ, qui etiā theologi habitu sunt, res cognitu factuq; necessarias, fabularum inuolucris obtegebant, & id dupli ratione: Primum, ut blandius lectorum animos subirent: dein de, ut teneras auriculas minus offenderent. Hi admo

nituri principes officij, finixerūt Iouem medium inter Themis & Cratos in stellato solio, miro splendore quaquauersum coruscāte, sedentem: cuius iussu aquila, quam fingūt Louis esse armigeram & gestatricem fulminis, sceptrum flamas undiq; euomens, principibus in manus dat. Porro Themis honestatis dea, quam Latine fas possumus interpretari, ensem: Cratos autem, quæ Latine potentia est, diametra aureum largitur. Quid autem aliud prudentes uiri significare uoluerūt per sceptrum, quod ab aquila Louis iussu principibus tribuitur, quam imperium & ius non nisi à Deo dari? Id quod Homer uisum est cum scriberet:

Rex unus qui sceptra dedit, uenerandaq; iura,  
Iupiter.

Quo fit, ut antiquitas passim principes deorum esse discipulos & filios scribat. Quin à Menandro

A

## CHRISTIANI PRINCIPIS.

princeps dictus est imago animata Dei. Præterea, ut ethnicos omittamus nos ueritatis filij, nōne Deus noster optimus maximus, post Israëliticos iudices, Saulum elegit regem, & postea Dauidem, ut nobis declararet, Reges non nisi suo nutu terris dari. Hinc magnus ille Paulus ad Romanos scribens, inquit potestatem non nisi à deo esse. Nisi itaq; debet summa ope princeps, ut qui simulacrum dei in terra gerit, & qui constitutus est à deo, ut illi quām similius efficiatur. Iam quod sceptrum sit fulmineum, quid aliud sibi uult, quām inuictum & ardētem animum, omnia difficultia penetrātem, & quicquid à recto declinat, amburentem? Cur uero Themis gladium porrigit nisi ut princeps nihil agat ppter id quod fas est & iura permittunt? Quod autem Cratos coronam exhibet, significat coronas, id est, ciuitates, quæ turrium ac mœniū figuram habent, non potestate esse opprimēdas, sed legibus conseruandas: ac ita agnoscāt principes potestatem, ut & humanitatem sentiant, & benignitatē. Quod Agapetus quoq; his uerbis indicat: Sceptrū regni cum à deo suscep̄teris, cogitato quomodo placebis ei quod illud tibi dedit. Super omnia quæ in regno præclara sunt, pietatis stemma regem exornat.